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Sammanfattning av halvårsrapport 
 
Med ”Bolaget” eller ”2cureX” avses koncernen bestående av 2cureX AB med organisationsnummer 559128-0077 och dess 
helägda danska rörelsedrivande dotterbolag 2cureX A/S med CVR-nummer 29418888 samt 2cureX A/S:s tyska dotterbolag 
2cureX GmbH med handelsregisternummer HRB 137736. Med 2cureX AB avses 2cureX AB med organisationsnummer  
559128-0077. Med “First North” avses Nasdaq Stockholm First North. Verksamheten i 2cureX AB, koncernens moderbolag 
inleddes 2017-10-04. 

 
Första halvåret (2019-01-01 till 2019-06-30) – koncern 

• Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -5 035 KSEK (-6 049 KSEK). 

• Resultatet per aktie* uppgick till -0,41 SEK (-0,58 SEK). 

• Soliditeten** uppgick till 81 % (47 %). 

• Kassa och bank uppgick till 34 105 KSEK (27 838 KSEK). 

 
Andra kvartalet (2019-04-01 till 2019-06-30) – koncern 

• Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (0 KSEK). 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3 122 KSEK (-3 104 KSEK). 

• Resultatet per aktie* uppgick till -0,26 SEK (-0,30 SEK). 
 
*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Genomsnittligt antal aktier för det andra kvartalet 2019:  
10 784 586 aktier. Antal aktier i 2cureX AB per den 1 april 2019: 10 350 000 aktier. Antal aktier i 2cureX AB per den 30 juni 2019: 12 420 000 
aktier (som ett resultat av företrädesemission genomförd under Q2).   
 

**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. 

 

Väsentliga händelser under det andra kvartalet 2019 
• 2cureX håller i början av april 2019 extra bolagsstämma. Kommuniké med sammanfattning av fattade beslut finns 

tillgänglig på Bolagets hemsida (www.2curex.com).  
 

• 2cureX offentliggör i början av april 2019 kommersiellt samarbete med Gibson Oncology LLC, USA. 2cureX kommer 
att använda sin IndiTreat®-teknologi för att rangordna kolorektalcancerpatienter (CRC) avseende deras känslighet 
för anticancerläkemedlet LMP400. 

 

• 2cureX meddelar att styrelsen, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 2 april 2019, har beslutat 
att genomföra en företrädesemission av aktier som kan tillföra Bolaget högst cirka 24,7 MSEK före 
emissionskostnader. 
 

• Den 7 maj publicerades årsredovisning för 2018. Årsredovisningen finns tillgänglig på Bolagets hemsida 
(www.2curex.com). 
 

• Den 28 maj hölls årsstämma i 2cureX. Kommuniké med sammanfattning av fattade beslut finns tillgänglig på 
Bolagets hemsida (www.2curex.com). 
 

• I slutet av maj meddelades utfallet i Bolagets företrädesemission. Intresset för företrädesemissionen var stort och 
företrädesemissionen tecknades (exklusive garantiåtagande) till totalt cirka 60 MSEK, motsvarande en 
teckningsgrad om cirka 241 procent. Genom företrädesemissionen nyemitteras 2 070 000 aktier och 2cureX tillförs 
cirka 24,7 MSEK före emissionskostnader. 
 

• I mitten av juni meddelade 2cureX att Dr. Med. Henrik Harling utsetts till Chief Medical Officer (CMO) i Bolaget. I 
rollen som CMO kommer Dr. Harling att övervaka bolagets multinationella kliniska studier och aktivt delta i 
lanseringen av IndiTreat®-testet för individualiserad cancerbehandling. 
 

• I slutet av juni meddelades att 2cureX har ingått avtal med Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (”SKMG”) 
avseende tjänsten som Certified Adviser. SKMG tillträdde rollen som Bolagets Certified Adviser den 1 juli 2019. 
Skälet är att Bolagets tidigare CA har överfört sina CA-uppgifter till SKMG.  

  

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

• Den 23 juli meddelade 2cureX att de första sju patienterna framgångsrikt har inkluderats i bolagets kliniska studie 
med IndiTreat® i pankreascancer (bukspottkörtelcancer). 

http://www.2curex.com/
http://www.2curex.com/
http://www.2curex.com/
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VD Ole Thastrup har ordet 
 

Det andra kvartalet 2019 har i sedvanlig ordning inneburit hög aktivitet hos oss på 2cureX. Vi har 
särskilt haft ett stort fokus på den kommersiella aspekten av vår verksamhet, i takt med att vi 
kommer allt närmare lanseringen av IndiTreat® som kommersiell produkt.  
 
Vi planerar att marknadslansera IndiTreat® i Danmark, Sverige, Tyskland och Storbritannien under 
2020, men redan under 2019 planeras en förlansering på utvalda marknader eftersom vi upplevt 
att det finns ett stort intresse från befintliga samarbetspartners och potentiella kunder. Initiala 
samtal i Tyskland och Norden har varit mycket positiva och gett oss bra underlag för våra 
förlanseringsaktiviteter. Förlanseringen har två huvudmål: a) Se till att alla IndiTreat®-processer 
fungerar (t.ex. logistik, uppskalning, regleringshantering, kundstödsprocesser) och b) Engagemang 
i en kommersiell dialog med kunderna för att bygga pipeline inför lanseringen under 2020. 
2cureX har ett starkt budskap till marknaden: IndiTreat® kan både leverera en effektivare 
behandling för den enskilda cancerpatienten och hjälpa till att hålla de eskalerande kostnaderna 

för cancerbehandling under kontroll. 
Det är med spänning jag ser att våra kliniska prövningar i de tre största cancerformerna: kolorektal, äggstocks- och 
bukspottkörtelcancer, utvecklas väl. Det var därmed ett nöje att se att vår kliniska studie (bukspottkörtelcancer) har börjats 
med en bra start med inskrivning av patienter i nivå med vår tidigare publicerade ambitiösa plan. Det är ett stort åtagande 
för ett bolag i 2cureX:s storlek att genomföra multinationella studier i så viktiga cancerformer på stora europeiska marknader. 
Under detta kvartal har vi också stärktes vår position utanför Europa genom att uppnå Notice of Allowance från det 
amerikanska patentverket, vilket stärkt vårt immateriella skydd ytterligare. 
 
Våra kliniska prövningar vid större cancersjukhus i Danmark, Tyskland och Storbritannien, samt de kliniska data och 
rekommendationer som vi erhåller från framgångsrika onkologer på dessa sjukhus är sålunda viktiga komponenter i 
marknadsförberedelsen. Slutligen säkerställer vi under marknadsförberedelserna att slutkunderna – patienterna – är 
välinformerade. Förlanseringen under 2019 kommer ge oss en initial marknadsförankring och de rätta verktygen för att på 
ett framgångsrikt sätt lansera IndiTreat® under 2020. Vi tycker det är viktigt att kapitalisera på det omfattande intresse som 
har visats för IndiTreat® och våra samarbeten med välkända cancercenter stärker vårt varumärke. 
 
I syfte att stärka Bolagets finanser inför vår kommersiella lansering – men även för att fortsatt finansiera våra kliniska och 
prekliniska aktiviteter – genomförde vi under andra kvartalet en företrädesemission som tillförde Bolaget cirka 24,7 MSEK 
före emissionskostnader. Mer specifikt ska kapitalet från denna företrädesemission finansiera marknadsintroduktionen, 
slutförande av de kliniska valideringsstudierna samt etablering av kommersiella testcenter i de länder där vi planerar 
försäljning. Intresset från både nya och befintliga investerare att delta i transaktionen i 2cureX var omfattande, vilket jag 
naturligtvis är både glad och tacksam för. Vi har flera spännande år framför oss i 2cureX utveckling och tack vare utfallet i 
företrädesemissionen kommer vi att kunna genomföra marknadslanseringen av IndiTreat® på bästa sätt.  
 
Under kvartalet har vi förstärkt vår organisation genom anställning av Dr. Med. Henrik Harling som ny medicinsk chef (Chief 
Medical Officer). I sin roll kommer Dr. Harling att övervaka Bolagets multinationella kliniska studier och delta aktivt i 
lanseringen av IndiTreat®-testet för individualisering av cancerbehandling. Dr Harlings omfattande kliniska erfarenhet och 
stora internationella nätverk inom cancerområdet är av stor betydelse för 2cureX. Han kommer att ansvara för vår nuvarande 
och framtida kliniska verksamhet och jag välkomnar varmt Henrik till 2cureX. Jag är övertygad om att hans kliniska och 
ledande kompetens kommer att stärka vårt team. 
 
Slutligen vill jag åter igen nämna vårt samarbete med amerikanska Gibson Oncology, som vi inledde i början av april. Vi 
kommer att använda vår IndiTreat®-teknik för att rangordna patienter med kolorektal cancer (CRC) utifrån deras känslighet 
mot anti-cancerläkemedlet LMP400. Efter testning i nio CRC-patientprover har vi visat att IndiTreat®-tekniken kan stratifiera 
patienter baserat på LMP400-känslighet. Vi ser fram emot att hjälpa Gibson Oncology med patienturval i den kommande 
kliniska prövningen av LMP-400 i mCRC. IndiTreat® är utvecklat för att hjälpa onkologer att utforma optimal behandling för 
den enskilda cancerpatienten med godkända läkemedel eller läkemedelskombinationer och det här är första gången vi 
använder IndiTreat®-testet för att stratifiera patienter för kliniska prövningar. I samarbete med Gibson Oncology genomför 
vi IndiTreat®-testet med ett nytt, ännu inte godkänt läkemedel vilket öppnar nya spännande vägar för 2cureX. 
 
Slutligen vill jag tacka alla våra ägare för förtroendet och hoppas på att ni fortsätter följa oss på 2cureX på vår resa! 
 
Ole Thastrup 
VD, 2cureX AB 
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Om 2cureX 
 

Koncernförhållande och aktieinnehav 
2cureX AB har ett helägt dotterbolag i form av 2cureX A/S. All verksamhet sker i 2cureX A/S och dess tyska dotterbolag 2cureX 
GmbH, varpå 2cureX AB:s enda operativa verksamhet är att äga dotterbolaget 2cureX A/S. 2cureX A/S äger 100 procent av 
aktierna i 2cureX GmbH. Utöver ovanstående äger 2cureX AB inte några andelar i andra företag. 
 

Vision 
Att etablera IndiTreat® som en global standard för individualisering av cancerbehandling - genom att matcha den enskilda 
cancerpatienten med en effektiv läkemedelsbehandling. 
 

Affärsmodell 
2cureX avser sälja IndiTreat® kommersiellt och ta en avgift per genomfört test. Bolaget har för avsikt att etablera siter i de 
länder Bolaget är verksamt och därigenom ha laboratorium på de marknader Bolaget agerar. Biopsier sänds till laboratoriet 
varpå 2cureX:s personal genomför ex-vivo-testet. Bolaget utvärderar även möjligheter till verksamhet tillsammans med lokala 
partners på potentiella marknader i framtiden. 
 

Förlansering av IndiTreat® 
För att förbereda för produktlanseringen av IndiTreat 2020 på Bolagets viktiga lanseringsmarknader kommer 2cureX att 
genomföra en förlansering under den återstående delen av 2019. 2cureX är i en aktiv dialog med flera kunder som är specifikt 
intresserade av att implementera ett funktionell test i deras nuvarande rutin. Eftersom implementering av sådant test är nytt 
för de kliniska kunderna, kommer en förlanseringsfas att hjälpa till att få förståelse och expertis som kommer att stödja 
kommersialiseringen framåt. Projektet inför lanseringen kommer att säkerställa organisationens kommersiella beredskap för 
att kunna implementera en felfri lansering av IndiTreat® senare under 2020. 2cureX kommer att engagera flera kunder, 
utvalda enligt en uppsättning kriterier, som är intresserade av att bedriva ett läkemedelskänslighetstest på respektive siter. 
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Fakta om IndiTreat® 
 

 
IndiTreat® mäter läkemedelskänslighet och resistens i den 
individuella cancerpatienten. 
 

 
 
 
 

 
IndiTreat® ger stora fördelar för patienter genom en identifiering av den mest effektiva behandlingen. Ökad 
behandlingseffektivitet och att kunna undvika att ge behandlingar av patienter med terapier som de är resistenta mot 
kommer att hjälpa vårdgivare att få eskalerande kostnader för cancerbehandling under kontroll. 
 
 
 
Kliniska studier med IndiTreat®: 
2cureX genomför kliniska studier i tre stora 
cancertyper: kolorektal, äggstocks- och 
bukspottkörtelcancer. Dessa är cancerformer där 
det finns ett stort medicinskt behov för att 
förbättra behandlingsresultat. 2cureX 
presenterade positiva interimdata under första 
kvartalet 2019 (se mer detaljer i Bolagets 
delårsrapport avseende första kvartalet 2019). 
 
De kliniska studierna genomförs på framstående 
cancersjukhus i Danmark, Tyskland och 
Storbritannien. Studierna är så kallat 
”Investigator-Initiated” (IIT) vilket innebär att 
sjukhusen och dess läkare är mycket engagerade. 
Ett sådant engagemang är mycket viktigt för 
försöksresultaten och även för den efterföljande 
kommersialiseringen. 
 
Den senaste studien inom förebyggande 
cancermedicin är en explorativ studie som är en 
del inom EU:s ambition att sänka antalet 
nydiagnostiserade CRC-patienter i Europa. 
 
 
 
 
 
  

• Från ett litet vävnadsprov från en patients 
tumör skapar IndiTreat® hundratals/tusentals 
små kopior (mikrotumörer). Dessa mikro-
tumörer svarar på behandlingen på samma sätt 
som den ursprungliga tumören i patienten. 

• I IndiTreat® bemöts dessa mikrotumörer med 
en stor uppsättning av mono- och 
kombinationsbehandlingar. 

• IndiTreat® presenterar för läkaren vilken 
behandling patientens tumör är känslig för och 
vilken behandling den är resistent mot. 

• Läkaren kommer att kunna ge patienten den 
identifierade behandlingen omedelbart efter 
testet. 

• IndiTreat® skyddas av patent på stora 
marknader (t.ex. Europa och USA). 
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Prekliniska projekt för IndiTreat®: 
 
Patientstratifiering i klinisk studie: 2cureX har initierat ett samarbete med det amerikanska läkemedelsföretaget Gibson 
Oncology. 2cureX kommer att använda sin IndiTreat®-teknik för att rangordna patienter med kolorektal cancer (CRC) för 
känslighet mot ett nytt cancerläkemedel; LMP400. IndiTreat® ska i en kommande klinisk studie för LMP400 i metastatisk 
kolorektalcancer utvärderas för sin förmåga att rangordna patienter baserat på deras känslighet av LMP400. En framgångsrik 
stratifiering öppnar nya möjligheter för 2cureX. 
 
Kliniskt program för IndiTreat®: 
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Utvecklingsmålsättningar  
Nedan presenteras 2cureX målsättningar under de kommande tre verksamhetsåren:  

 
2019: 

✓ Presentera interimsresultat från klinisk studie i kolorektalcancer. 

• Presentera interimsresultat från klinisk studie i äggstockscancer. 

• Förlansera IndiTreat® på utvalda marknader och förbereda marknadslansering.  

• Utforska/etablera ytterligare anläggningar för tester i Tyskland, Storbritannien och Sverige. 
2020: 

• Presentera interimsresultat från klinisk studie i bukspottkörtelcancer. 

• Presentera interimsresultat från klinisk studie inom förebyggande cancermedicin. 

• Fullborda det juridiskt föreskrivna certifikatet ISO:13485. 

• Marknadslansera IndiTreat® i Danmark, Tyskland, Sverige och Storbritannien. 
2021: 

• Uppnå positivt kassaflöde för verksamheten på årsbasis. 

• Uppnå omsättning överstigande 3,5 MEUR. 

• Marknadsexpandera till Frankrike och Spanien genom dotterbolag eller lokala partners. 
 
 

 

 

  



 

8 
 

Utveckling i siffror under det första halvåret och andra kvartalet 2019 
Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år. För mer information om 2cureX:s historiska finansiella 

ställning hänvisas till Bolagets hemsida (www.2curex.com). 

 

Omsättning och rörelseintäkter 

Nettoomsättningen under det första halvåret 2019 uppgick till 0 KSEK (0 KSEK) och 0 KSEK (0 KSEK) under det andra kvartalet 

2019. Bolaget hade under kvartalet ingen försäljning utan samtliga intäkter är hänförliga till olika bidrag eller statliga stöd. 

 

Finansiell utveckling 

Resultatet för det första halvåret 2019 uppgick till -4 400 KSEK (-6 049 KSEK) och -2 863 KSEK (-3 104 KSEK) under det andra 

kvartalet 2019. Periodens resultat har bl.a. påverkats av nyckeldelen av verksamheten, vilket är att utföra de kliniska 

prövningar som har initierats för att validera IndiTreat®-tekniken. En betydande del av den kliniska verksamheten stöds av 

ett EU-bidrag som heter MicroCaT, vilket utgör övriga intäkter i resultaträkningen.   

 

Likviditet 

Koncernens likvida medel per den 30 juni 2019 uppgick till 34 105 KSEK (27 838 KSEK). Kassaflödet under det första halvåret 

2019 uppgick till 13 892 KSEK (7 502 KSEK) och 16 895 KSEK (-2 971 KSEK) under det andra kvartalet 2019. Det positiva 

kassaflödet är framförallt hänförligt till emissionslikvid från den publika företrädesemissionen som genomfördes under Q2 

2019. Kassaflödet från den löpande verksamheten under det första halvåret 2019 uppgick till -7 953 KSEK (8 092 KSEK) och 

under det andra kvartalet 2019 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -4 950 KSEK (-2 429 KSEK). Den 

månatliga burnraten uppgår till cirka -1,3 MSEK, vilket är i enlighet med styrelsens förväntningar.  

 

Soliditet 

Koncernens soliditet per den 30 juni 2019 uppgick till 81 % (47 %). 

 

Aktien  

Det finns ett aktieslag i 2cureX AB. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First North under symbolen ”2CUREX”. 

Per den 30 juni 2019 uppgick antalet aktier till 12 420 000 stycken (10 350 000 stycken). Genomsnittligt antal aktier under 

det andra kvartalet 2019 uppgick till 11 214 396 stycken (10 350 000 stycken).  

 

Personaloptioner 
Vid årsstämman den 28 maj 2018 beslutades om ett optionsprogram av serie 2018/2020 respektive 2018/2021 till anställda 
och nyckelpersoner inom koncernen. Personaloptionerna, som totalt uppgår till 360 000 stycken, kan under perioden 28 maj 
2020 till och med 28 september 2020 respektive 1 april 2021 till och med 28 september 2021 nyttjas för teckning av 
nyemitterade aktier i 2cureX AB. Varje option ger rätt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 8,86 SEK per aktie. Vid fullt 
utnyttjande ökar bolagets aktiekapital med 36 000 SEK. Personaloptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i 
samband med emissioner mm.  
 

Principer för halvårsrapportens upprättande 

2cureX AB tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid upprättandet av sina 

finansiella rapporter. 

 

Granskning av revisor 

Halvårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.  

 

Finansiell kalender 

Bolaget upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt 

följande: 

• Delårsrapport 3, 2019  2019-11-22 

• Bokslutskommuniké, 2019 2020-02-28  

 

  

http://www.2curex.com/
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Avlämnande av halvårsrapport 

Köpenhamn, den 23 augusti 2019 

2cureX AB 
Styrelsen 

 
 
 
 
 

Povl-André Bendz    Jørgen Drejer 
 Styrelseordförande   Styrelseledamot 
 
 
 
 
 

Camilla Huse Bondesson   Timm Jessen 
 Styrelseledamot    Styrelseledamot 
 
 
 
 
 

Ole Thastrup 
 Styrelseledamot och VD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Certified Adviser  

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB 

Telefon: +46 70 755 95 51 

E-post: ca@skmg.se  
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Finansiell översikt 
 
Resultaträkning i sammandrag – koncern 
 

 (KSEK)  2019-04-01 
2019-06-30 

2018-04-01 
2018-06-30 

2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

 

2018-01-01 
2018-12-31 

 
       
Rörelsens intäkter       
Nettoomsättning  0 0 0 0 0 
Övriga rörelseintäkter  2 299 810 4 586 1 042 7 675 
Summa rörelsens intäkter  2 299 810 4 586 1 042 7 675 
       
Rörelsens kostnader       
Övriga externa kostnader  -2 160 -1 542 -3 608 -2 951 -6 838 
Personalkostnader  -3 010 -2 279 -5 507 -3 979 -8 842 
Avskrivningar av materiella 
anläggningstillgångar 

 -110 -85 -211 -156 -431 

Summa rörelsens kostnader  -5 280 -3 906 -9 326 -7 086 -16 111 
       
Rörelseresultat  -2 981 -3 096 -4 740 -6 044 -8 436 
       
Finansiella poster  -141 -8 -295 -5 -106 
       
Resultat före skatt  -3 122 -3 104 -5 035 -6 049 -8 542 
       
Skatt 1) 259 0 635 0 1 278 
       
Periodens resultat  -2 863 -3 104 -4 400 -6 049 -7 264 
       
Resultat per aktie (SEK)  -0,26 -0,30 -0,41 -0,58 -0,70 
Genomsnittligt antal aktier  11 214 396 10 350 000 10 784 586 10 350 000 10 350 000 
Antal aktier vid periodens slut  12 420 000 10 350 000 12 420 000 10 350 000 10 350 000 
 

1) Posten avser skattelättnader i 
dotterföretag avseende FoU-
arbete. 
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Balansräkning i sammandrag – koncern 
 

(KSEK) 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31 
    
Tillgångar    
    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar 0 65 0 
Materiella anläggningstillgångar  1 225 1 004 1 384 
Summa anläggningstillgångar  1 225 1 069 1 384 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar 3 519 1 756 2 579 
Kassa och bank 34 105 27 838 20 063 
Summa omsättningstillgångar  37 624 29 594 22 642 
    
Summa tillgångar  38 849 30 663 24 026 
    
    
Eget kapital och skulder    
    
Eget kapital    
Aktiekapital  1 242 1 035 1 035 
Övrigt tillskjutet kapital  38 023 16 385 16 385 
Annat eget kapital  -3 220 2 941 3 465 
Periodens resultat  -4 400 -6 049 -7 264 
Summa eget kapital  31 645 14 312 13 621 
    
Kortfristiga skulder    
Kortfristiga skulder 2) 7 205 16 351 10 405 
Summa kortfristiga skulder  7 205 16 351 10 405 
    
Summa eget kapital och skulder  38 850 30 663 24 026 
 
 

2) Posten inkluderar förutbetalt bidrag från EU uppgående  
till 5 150 KSEK (13 964 KSEK). 
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Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern 
 

 
(KSEK) 2019-04-01 

2019-06-30 
2018-04-01 
2018-06-30 

2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

 

2018-01-01 
2018-12-31 

 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 950 -2 429 -7 953 8 092 1 150 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -542 0 -590 -1 198 
      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 21 845 0 21 845 0 0 
      
Periodens kassaflöde 16 895 -2 971 13 892 7 502 -48 
      
Likvida medel vid periodens början 17 167 30 675 20 063 19 985 19 985 
Valutakursdifferens i likvida medel 43 134 150 351 126 
Likvida medel vid periodens slut 34 105 27 838 34 105 27 838 20 063 
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Förändring av eget kapital – koncern 
 

2018-01-01 – 2018-12-31 

(KSEK) Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital 

Årets resultat Totalt 

      
Vid periodens början (2018-01-01) 1 035 16 385 5 953 -3 136 20 237 
Disposition av föregående års 
resultat 

   
-3 136 

 
3 136 

 
 

Emission av personaloptioner 
Omräkningsdifferens 

  508 
140 

 508 
140 

Periodens resultat    -7 264 -7 264 
Vid periodens slut (2018-12-31) 1 035 16 385 3 465 -7 264 13 621 

 

2019-01-01 – 2019-06-30 

(KSEK) Aktiekapital Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget 
kapital 

Årets resultat Totalt 

      
Vid periodens början (2019-01-01) 1 035 16 385 3 465 -7 264 13 621 
Disposition av föregående års 
resultat 

   
-7 264 

 
7 264 

 
0 

Nyemission 
Emissionskostnader 
Tilldelning av personaloptioner 
Omräkningsdifferens 

207 24 529 
-2 891 

 
 

333 
246 

 24 736 
-2 891 

333 
246 

Periodens resultat    -4 400 -4 400 
Vid periodens slut (2019-06-30) 1 242 38 023 -3 220 -4 400 31 645 
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Resultaträkning i sammandrag – moderbolag 
 

(KSEK) 2019-04-01 
2019-06-30 

2018-04-01 
2018-06-30 

2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

2018-01-01 
2018-12-31 

 
      
Rörelsens intäkter      
Nettoomsättning 0 0 0 0 0 
Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0 0 
      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 

-670 
-36 

-481 
 

-971 
-36 

-816 
0 

-1 519 
0 

Summa rörelsens kostnader -706 -481 -1 007 -816 -1 519 
      
Rörelseresultat -706 -481 -1 007 -816 -1 519 
      
Finansiella poster -333 0 -333 0 -9 927 
      
Resultat före skatt -1 039 -481 -1 340 -816 -11 446 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -1 039 -481 -1 340 -816 -11 446 
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Balansräkning i sammandrag – moderbolag 
 

(KSEK)  2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31 
    
Tillgångar    
    
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar 5 000 5 000 5 000 
Summa anläggningstillgångar 5 000 5 000 5 000 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar 913 550 584 
Kassa och bank 30 762 15 521 14 294 
Summa omsättningstillgångar 31 675 16 071 14 878 
    
Summa tillgångar 36 675 21 071 19 878 
    
    
Eget kapital och skulder    
    
Eget kapital    
Aktiekapital 1 242 1 035 1 035 
Överkursfond 42 223 20 585 20 585 
Balanserat resultat -11 629 -1 024 -516 
Periodens resultat -1 340 -816 -11 446 
Summa eget kapital 30 496 19 780 9 658 
    
Kortfristiga skulder    
Kortfristiga skulder 6 179 1 291 10 220 
Summa kortfristiga skulder 6 179 1 291 10 220 
    
Summa eget kapital och skulder 36 675 21 071 19 878 
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Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolag 
 

(KSEK) 2019-04-01 
2019-06-30 

2018-04-01 
2018-06-30 

 

2019-01-01 
2019-06-30 

2018-01-01 
2018-06-30 

 

2018-01-01 
2018-12-31 

 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 963 -382 -5 377 -1 313 -2 540 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 0 0 0 
      
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 21 845 0 21 845 0 0 
      
Periodens kassaflöde 16 882 -382 16 468 -1 313 -2 540 
      
Likvida medel vid periodens början 13 880 15 903 14 294 16 834 16 834 
      
Likvida medel vid periodens slut 30 762 15 521 30 762 15 521 14 294 
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Förändring av eget kapital – moderbolag 
 
2018-01-01 – 2018-12-31 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat 

Periodens resultat Totalt 

Vid periodens början (2018-01-01) 1 035 20 585 0 -1 024 20 596 
Disposition av föregående års 
resultat 

  -1 024 1 024  

Emission av personaloptioner 
Periodens resultat 

  508  
-11 446 

508 
-11 446 

Vid periodens slut (2018-12-31) 1 035 20 585 -516 -11 446 9 658 

 
2019-01-01 – 2019-06-30 

(KSEK) Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat 

Periodens resultat Totalt 

Vid periodens början (2019-01-01) 1 035 20 585 -516 -11 446 9 658 
Disposition av föregående års 
resultat 

   
-11 446 

 
11 446 

 
0 

Nyemission 
Emissionskostnader 
Tilldelning av personaloptioner 
Periodens resultat 

207 24 529 
-2 891 

 
 

333 

 
 
 

-1 340 

24 736 
-2 891 

333 
-1 340 

Vid periodens slut (2019-06-30) 1 242 42 223 -11 629 -1 340 30 496 
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